
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СТРОГИНО 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 01 ноября  2011 года №  023 
 

О выдвижении кандидатур в состав 

участковых избирательных комиссий по 

проведению выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации 

шестого  созыва  
 

 

 

На основании пункта 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», обсудив вопрос о выдвижении кандидатур в 

составы участковых избирательных комиссий по проведению выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации шестого созыва с правом решающего голоса, 

 

муниципальное Собрание решило: 

 

1. Выдвинуть в составы участковых избирательных комиссий 

избирательных участков с № 2880 по № 2924 по проведению выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года с правом решающего голоса   

(приложение). 

2. Направить данное решение в территориальную избирательную 

комиссию района Строгино города Москвы не позднее 3 ноября 2011г. с 

приложением заявлений  о согласии на назначение членами участковых 

избирательных комиссий избирательных участков с №2880 по №2924 по 

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации шестого созыва с правом решающего голоса. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

руководителя внутригородского муниципального образования Строгино в 

городе Москве А.Н. Присяжненко. 

 

Руководитель внутригородского 

муниципального образования  

Строгино в городе Москве                  А.Н. Присяжненко 
    



Приложение  1 

к решению муниципального 

Собрания внутригородского 

муниципального образования 

Строгино в городе Москве 

03 мая  2011г. № 023 

 

СПИСОК 
кандидатур в составы участковых избирательных комиссий 

избирательных участков с №2880 по №2924 района Строгино 

по выборам  депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации шестого созыва с правом решающего голоса 

  

№ 

УИК 

ФИО Дата 

рождения 

Место жительства 

2880 Борисова  

Мария Сергеевна 

30.04.1985 г. Москва, 

Самаркандский бульвар, 

д. 10, корп. 2, кв. 148 

2881 Мансурова  

Асия Камаловна  

05.07.1964 г. Москва, ул. Кулакова, 

д. 2, корп. 1, кв. 369 

2882 Чечеткина  

Евгения Георгиевна 

17.06.1982 г. Москва, ул. 

Авиаторов, д. 6, корп. 1, 

кв. 51 

2883 Мешкова  

Зоя Ивановна 

17.12.1952 г. Москва, ул. 

Исаковского, д. 2, корп. 

1, кв. 215 

2884 

Звенигородский  

Александр Анатольевич 

14.07.1961 Московская область, 

Пушкинский район, пос. 

Зеленоградский, ул. 

Чкалова, д. 21 

2885 Ермакова  

Елена Владимировна 

30.07.1964 г. Москва, ул. 

Барышиха, д. 40, корп. 1, 

кв. 215 

2886 Козлова  

Елена Федоровна 

13.10.1957 г. Москва, ул. 

Исаковского, д. 8, корп. 

2, кв. 387 

2887 Паукова  

Елена Владимировна 

09.09.1976 г. Москва, ул. 

Таллинская, д. 13, корп. 

2, кв. 60 

2888 Батаева  

Наталья Валентиновна 

17.06.1957 г. Москва, ул. 

Твардовского, д. 9, корп. 

1, кв. 207 

2889 Рудь  

Лилия Юрьевна 

18.11.1971 г. Москва, ул. 

Исаковского, д. 22, корп. 

1, кв. 266 

2890 Лукьянова   

Мария Михайловна 

31.05.1978 Московская область, г. 

Красногорск, ул. 

Карбышева, д. 29, кв. 14 



2891 Романова  

Ирина Алексеевна 

29.04.1975 г. Москва, ул. Маршала 

Жукова, д. 11, корп. 1, 

кв. 72 

2892 Шпилева  

Валентина Александровна 

10.06.1956 г. Москва, ул. 12 

Новокузьминская, д. 6, 

корп. 1, кв. 81 

2893 Курдюмова  

Юлия Викторовна 

09.10.1978 г. Москва, Строгинский 

бульвар, д. 19, корп. 1, 

кв. 145 

2894 Баландини Роман Сергеевич 14.12.1983 г. Москва, ул. 

Таймырская, д. 8, корп. 

1, кв. 10 

2895 Прудникова  

Ольга Юрьевна 

09.01.1974 г. Москва, ул. 

Твардовского, д. 19, 

корп. 2, кв. 174 

2896 Ковылева  

Юлия Эдуардовна 

29.11.1968 г. Москва, ул. 

Исаковского, д. 29, корп. 

3, кв. 103 

2897 Нежурина  

Надежда Юрьевна 

05.09.1972 г. Москва, ул. Маршала 

Катукова, д. 22, корп. 1, 

кв. 143 

2898 Степаненко 

Ирина Юрьевна 

06.08.1955 г. Москва, ул. Окская, д. 

24/1, корп. 2, кв. 30 

2899 Зеленова  

Анна Владимировна 

06.02.1984 г. Москва, ул. ул. 

Василия Ботылева, д. 14, 

кв. 49 

2900 Ганул  

Евгений Сергеевич 

21.09.1982 г. Москва, ул. 

Исаковского, д. 14, корп. 

1, кв. 301 

2901 Шпилева  

Ольга Евгеньевна 

04.05.1969 

 

г. Москва, ул. 

Электрозаводская, д. 

12а, кв. 4 

2902 Лагошная  

Елена Владимировна 

19.05.1981 

 

г. Москва, ул. Кулакова, 

д. 21, кв. 89 

2903 Бекетова  

Людмила Михайловна 

26.11.1953 г. Москва, ул. Кулакова, 

д. 1, корп. 1, кв. 119 

2904 Панарина  

Наталья Георгиевна 

16.08.1959 г. Москва, ул. 

Твардовского, д. 23, кв. 

65 

2905 Воловодов  

Владимир Витальевич 

02.03.1959 г. Москва, ул. 

Исаковского, д. 2, корп. 

1, кв. 92 

2906 Корытникова  

Светлана Николаевна 

02.12.1962 г. Москва, ул. Ак. 

Понтрягина, д. 25, кв. 36 

2907 Лукьянчикова 

Юлия Васильевна 

08.11.1955 г. Москва, Строгинский 

б-р, д. 4, корп. 1, кв. 32 



 

2908 Родин  

Александр Вячеславович 

07.06.1960 г. Москва, Неманский 

пр-д, д. 5, корп. 1, кв. 69 

2909 Кротова  

Мария Олеговна 

25.09.1972 г. Москва, ул. 

Исаковского, д. 2, корп. 

1, кв. 193 

2910 Агафонова  

Альбина Иннокентьевна 

03.07.1966 г. Москва, ул. Кулакова, 

д. 15, корп. 1, кв. 143 

2911 Елецкая  

Нина Романовна 

15.05.1947 

 

г. Москва, ул. 

Твардовского, д. 21, 

корп. 2, кв. 154 

2912 Калинина  

Ольга Алексеевна 

28.11.1956 

 

г. Москва, ул. 

Твардовского, д. 31, 

корп. 2, кв. 273 

2913 Позднякова  

Наталья Алексеевна 

21.05.1960 

 

г. Москва, ул. 

Таллинская, д. 12, кв. 

335 

2914 Нечаева  

Татьяна Юрьевна 

09.10.1971 

 

г. Москва, Строгинский 

б-р, д. 26, корп. 1, кв. 34 

2915 Холодов  

Павел Михайлович 

17.03.1978 г. Москва, ул. 

Таллинская, д. 12, кв. 

290 

2916 Бычкова  

Анастасия Евгеньевна 

30.10.1979 г. Москва, ул. 

Твардовского, д. 5, корп. 

2, кв. 315 

2917 Шефрукова  

Сара Аслановна 

19.03.1959 г. Москва, Пр-т 

Маршала Жукова, д. 35, 

корп. 1, кв. 91 

2918 Горыня  

Любовь Николаевна 

11.07.1955 г. Москва, ул. 

Твардовского, д. 1, кв. 

324 

2919 Басова  

Татьяна Сергеевна 

24.11.1952 г. Москва,  Дмитровский 

пр-д, д. 20, корп. 2, кв. 

296 

2920 Данилова  

Татьяна Николаевна 

01.03.1979 г. Москва, ул. Усачева, 

д. 62, корп. 1, кв. 17 

2921 Расщупкина  

Ирина Витальевна 

07.01.1975 г. Москва, ул. 

Твардовского, д. 11, кв. 

28 

2922 Демина  

Валентина Петровна 

01.01.1950 

 

г. Москва, ул. 

Таллинская, д. 20, корп. 

2, кв. 113 

2923 Беляев  

Илья Евгеньевич 

01.09.1980 г. Москва, ул. 1-я 

Лыковская, д. 73,  

2924 Михаленкова  

Нина Константиновна 

29.08.1950 г. Москва, ул. 

Одинцовская, д. 53,  


